

乐山市金口河区永和镇胜利村2组民用输电线路提升工程

评审情况表

项目编号：N5111132025000074

2025年10月30日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	湖北桓德建设工程有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：湖北桓德建设工程有限公司； 报价金额：合计：3,428,000.00元。 第二成交候选人：河南万佳建设工程有限公司； 报价金额：合计：3,434,247.91元。 第三成交候选人：广西诚发建设工程有限公司； 报价金额：合计：3,434,491.13元。
2	豫琳建工集团有限公司	是	否	投标安装工程量清单的配电站/开关站工程的第17项工程量数量与招标工程量清单不一致。	否	
3	山西国旺兴达建筑有限责任公司	否	/	未提供相关证明材料	否	
4	天鸿瑞景集团有限公司	是	是	供应商主动退出报价	否	
5	深圳市泓毅建设集团有限公司	是	否	投标安装工程量清单的配电站/开关站工程的第17项工程量数量与招标工程量清单不一致。	否	
6	福建闽航鑫建设有限公司	是	否	投标安装工程量清单的配电站/开关站工程的第17项工程量数量与招标工程量清单不一致。	否	
7	沈阳听威建筑工程有限责任公司	是	否	投标安装工程量清单的配电站/开关站工程的第17项工程量数量与招标工程量清单不一致。	否	
8	山东及第建工有限公司	否	/	未提供相关证明材料	否	
9	广西诚发建设工程有限公司	是	是	/	否	
10	河南万佳建设工程有限公司	是	是	/	否	